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Vi håller gränsen för klimatet, 
freden och jämställdheten
Rösta på Centerpartiet i EU-valet!
EU-skola

Vad tycker du är viktigast med EU?

Centerkvinnor gör skillnad

EU-val
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Cnackisar
LEDARE

I det oroliga landskapet som präglar 
dagens Europa, där krig härjar i öst och 
högerkrafter vinner terräng i flera länder, 
står vi inför stora utmaningar. I dessa tider 
behövs ett parti som Centerpartiet mer 
än någonsin – ett parti som står för frihet, 
gröna värderingar och en stark framtidstro!

Demokratin, en pelare som vi tidigare tagit 
för given, hotas nu av krafter som strävar 
efter att underminera dess grundläggande 
principer. I en värld där avskyvärda exem-
pel på kränkningar av mänskliga rättigheter 
och bristande jämställdhet florerar, är det 
avgörande att vi fortsätter kampen för 
dessa grundläggande värderingar.

Vi måste också stå fasta i vår övertygelse 
om att det finns flera alternativ för att 
säkra vår energi i framtiden. Medan andra 
partier förespråkar enkelspåriga lösningar 
såsom ny kärnkraft, är det Centerpartiet 
som har främjat en rörelse mot decen-

Lantbrukarlumpen
EUROPA BEHÖVER MER HANDLINGS-
KRAFT OCH FRAMTIDSTRO

Fredrik Hansson
Ordförande för Centerpartiet i Halland

traliserad förnybar energiproduktion, 
synliggjord bland annat genom den ökande 
användningen av solceller och batterilag-
ring. Det är den hållbara utvecklingen som 
vi länge har eftersträvat och som nu är 
nödvändig för att säkra vår planets framtid! 

Centerpartiet har alltid varit en garant 
för handlingskraft och framtidstro. I dessa 
tider är vårt uppdrag mer vitalt än någonsin 
tidigare. Det är nu vi behöver enas och visa 
på varför det är så avgörande att välja Cen-
terpartiet. Med enastående toppkandidater 
och ett tydligt budskap om en progressiv 
och hållbar framtid, har vi alla verktyg vi 
behöver för att övertyga väljarna om vår 
väg framåt. Det är dags att gemensamt ta 
ställning för en bättre och mer inklude-
rande framtid – det är dags att rösta på 
Centerpartiet i EU-valet! 

Under årets tre första månader befaras tolv 
kvinnor ha mördats av en man i sin närhet. 
De är alltså fler till antalet än de som mörda-
des av gängkriminella under samma period. 
Skillnaden är att medan den stora mordvå-
gen inom gängkriminalitet är ett relativt nytt 
fenomen är mäns våld mot kvinnor något 
som pågått år efter år efter år.

Tolv mördade kvinnor innan april månad! 
Kvinnor som inte kommer få möta våren, 
kvinnor som inte kommer få se sina barn 
växa upp, kvinnor som lämnar ett stort tom-
rum efter sig. Det här är helt oacceptabelt 

Grisar föds med knorr och kycklingar 
med en näbb. Svenska lantbrukare 
har fattat det. Nu är det dags för 
resten av EU att anpassa sig efter 
verkligheten och sluta stympa dessa 
djur. Det skriver EU-kandidaterna 
Emma Wiesner, Harald Lagerstedt, 
Jenny Håkansson och Anu Majkvist i 
en debattartikel.
EU borde bli mer svenskt när det gäller djur-
hållning. Våra lantbrukare tar hand om sina 

Stödassistent/Barnskötare, så 
heter utbildningen som i augusti 
startar på Löftadalens folkhögsko-
la. Tre terminer yrkesutbildning 
öppnar upp för arbete inom LSS, 
skola, förskola, äldreomsorg och 
HVB-hem, där det i dagsläget finns 
stor brist på personal.
Idag finns stort behov av personal inom 
vård och omsorg. Därför startar nu den 
regionägda Löftadalens folkhögskola i Åsa, 
Kungsbacka, en ny utbildning som varvar 
teori och praktik.

- Folkhögskolorna är fantastiska på att 
kunna vara flexibla, både i sitt innehåll och 
i hur man möter sina deltagare. Här ges 
människor en ny möjlighet att förverkli-
ga sin dröm samtidigt som de kan göra 
skillnad för andra människor, säger Maria 
Bronelius (C), 1:e vice ordförande i Region 
Hallands driftsnämnd Kultur och skola.

Mäns våld mot 
kvinnor måste 
få ett slut

EU borde bli mer svenskt

Folkhögskolor 
möter upp när det 
saknas personal i 
vård och omsorg

Du har nu i din hand en tidning som  
ges ut av Halland Opinion & Media. 
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Tidigare i år aktiverade regeringen 
civilplikt inom räddningstjänst och 
elförsörjning. Detta välkomnar Center-
partiet, men vi ställer kravet att bredda 
civilplikten till att också innefatta de 
gröna näringarna. Lantbrukarlumpen 
helt enkelt.

– Precis som vi är oerhört beroende 
av energiproduktion så är livsmedels-
försörjningen helt avgörande för att 
vi ska klara oss i kris eller krig, säger 
Muharrem Demirok, partiledare.

För att säkra tillgången på nödvändig 
arbetskraft inom jordbruket, vill Cen-
terpartiet göra det möjligt att, inom 
ramen för civilplikt, tjänstgöra inom 
lantbrukets alla olika delar. När krisen 
eller kriget kommer är våra lantbruk 
avgörande för Sveriges beredskap.

och nu måste samhället kraftsamla för att 
sätta stopp. Mäns våld mot kvinnor måste få 
ett slut.

Om det skriver Centerpartiets riksdagsleda-
mot Christofer Bergenblock, Varberg, i sin 
gästkrönika i Hallands Nyheter.

Det är dags för EU att anpassa sig efter verkligheten och sluta stympa djur, skriver EU-kandidaterna 
Jenny Håkansson, Emma Wiesner, Harald Lagerstedt och Anu Majkvist.  Foto: Angeline Eriksson.

7 av 10 i Halland 
är nöjda med 
sjukvården
Nittio procent av hallänningarna 
uppger att de har god tillgång till 
den hälso- och sjukvård de behö-
ver och i Halland har invånare även 
högt förtroende för den vård som 
ges, både på vårdcentral och på 
sjukhus. Det visar 2023 års häl-
so- och sjukvårdsbarometer som 
genomförs av Sveriges kommuner 
och regioner (SKR).
- Att invånarna ger så gott betyg är ett fint 
kvitto på den goda vård som ges i Region 
Halland varje dag. Samtidigt ser vi att det 
finns stora utmaningar som kräver nya 
arbetsmetoder och ansvarstagande för 
att framgent lyckas ge en kvalitativ vård 
till alla i Halland, säger Christian Lidén (C) 
ordförande för Hallands Sjukhus.

djur och vet att det är god investering som 
ger hög kvalitet på vår mat. Det ger också 
friskare djur, vilket gör att fler länder borde 
kunna nå Sveriges låga nivåer när det gäller 
användning av antibiotika. Centerpartiet vill 
införa bindande krav på minst 50 procent 
reducering av mängden antibiotika som ges 
till lantbruksdjur, med undantag för föregång-
are som Sverige, samt att EU driver på för ett 
globalt Parisavtal om antibiotikaanvändning.
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VIKTIGASTE MED EU?

Julia Weidenlöv, 
22 år

- Jag tycker att en 
stor fördel med EU 
är att det ger oss 
som medborgare 
en stor rörelsefri-
het i länderna som 
tillhör EU. En viktig 
del är också det 
politiska samarbe-
tet som medföljer med medlemskapet. 

Lennart Skärbäck, 
Sibbarp, Varberg

”Det viktigaste med 
EU är sammanhåll-
ningen i Europa 
och att vi är eniga 
i försvarsfrågorna. 
Nu ser jag det som 
läget är idag, inte 
trodde vi att kriget 
skulle komma så 
nära. Pandemin klarade vi bra tillsam-
mans, men så kom kriget och Putin in i 
bilden. På samma sätt är det viktigt att 
vi nu är eniga i denna situation i EU.

Eftersom vi är ett litet land som är så 
exportberoende mot EU och övriga län-
der så tror jag att det bästa för Sverige 
är att vi på sikt går över till Euron som 
vår valuta.” 

Mattias Liljeblad, 
Skummes-
lövsstrand

Det viktigaste 
med EU är miljön, 
utrikespolitiken, 
inre marknaden, 
djurskydd och vår 
livsmedelspro-
duktion.

Stefan Jakobsson

Alla krig har 
 ett slut.

Men nu pågående 
konflikter i vårt 
närområde kom-
mer via övergrepp 
och fruktansvärda 
brott mot mänsk-
ligheten injicera 
generationer 
framöver med hat. EU kommer, eller 
snarare måste ta ett oerhört stort an-
svar i kommande eftervärld i rollen som 
medlare, humanitär biståndsgivare och 
möjliggörare. Centerpartiet och våra 
värderingar är en förutsättning för att 
bidra till att vända hat till hopp. Och det 
kommer krävas mycket hopp framöver. 
Detta fokus tror jag, tyvärr, kommer vara 
viktigast med EU framåt.  

Så funkar EU
EU kan kännas långt borta, men finns 
i ditt kylskåp, på snabbmatsrestau-
rangen, i eluttaget och på jobbet. 
EU påverkar oss alla varje dag.
Den 22 maj - 9 juni är det EU-val. Valdel- 
tagandet är generellt lågt i hela Europa. Den 
här tidningen handlar om EU, om hur vi alla 
påverkas, om varför det är viktigt att ta vara 
på sin demokratiska rättighet och rösta i 
EU-valet.

EU i Halland
Unik modell i Halland
Visste du att Halland har en unik modell för 
medfinansieringen av EU-projekt? Model-
len gör att det går snabbare att finansiera 
EU-projekt i Halland än i andra svenska 
regioner. 

727 miljoner till Halland
Totalt har EU tillsammans med halländsk 
finansiering bidragit till cirka 727 miljoner 
kronor till regional utveckling i Halland. 
Pengarna har gått till bland annat vägar, lokal 
utveckling, jordbruk, fiske och företagsut-
veckling. En del av projekten redovisades i 
förra numret av Hallandsbygden.

Så fungerar EU
EU är ett samarbete mellan 27 länder. EU:s 
historia börjar på 1950-talet och Sverige blev 
medlem 1995. EU har sju institutioner med 
olika uppgifter, till exempel att stifta lagar 
och bestämma budgeten.

EU:s sju institutioner:
• EU-kommissionen med en från varje med-

lemsstat föreslår nya lagar.

• Ministerrådet består av ministrar från 
EU-ländernas regeringar och beslutar 
om nya lagar. Vilken minister som är med 
beror på vilken fråga som ska debatteras 
och beslutas om.

• Europaparlamentet består av de leda-
möter som medborgarna röstar fram i 
EU-valet. 21 av EU-parlamentets 705 
ledamöter är från Sverige. De företräder 
folkets intressen och beslutar om nya lagar 
och EU:s budget samt kontrollerar och 
godkänner EU-kommissionen.

• Europeiska rådet kallas också för toppmö-
te och hålls ungefär fyra gånger per år. Här 
sitter EU-ländernas stats- och regerings-
chefer. Sverige representeras i dagsläget 
av statsminister Ulf Kristensson (M). Det 
är han som har det övergripande ansvaret 
för utvecklingen och samordningen av 
Sveriges EU-politik.

• EU-domstolens uppgift är att tolka 
EU-rätten och se till att den tillämpas på 
samma sätt i alla EU-länder och institu-
tioner. Domstolen kan ogiltigförklara lagar 
som strider mot fördragen eller mot grund-
läggande rättigheter. I domstolen sitter en 
domare från varje medlemsstat. 

• Europeiska centralbanken har koll på euro 

och ska se till att inflationen i EU hålls på 
en låg och stabil nivå.

• Europeiska revisionsrätten håller koll 
på EU:s inkomster och utgifter. De kan 
granska alla organisationer, myndigheter 
och personer som tar emot eller hanterar 
EU-pengar. Avsiktliga felaktigheter rappor-
teras till Europeiska byrån för bedrägeribe-
kämpning (OLAF) och till den Europeiska 
åklagarmyndigheten (Eppo).

EU:s fyra prioriteringar 2019-2024
• Skydda medborgarna och friheterna
• Utveckla en stark och kraftfull ekonomisk 

bas
• Bygga ett klimatneutralt, grönt, rättvist 

och socialt EU
• Främja EU:s intressen och värden i ett 

globalt sammanhang

Var källkritisk
Hur kan du veta att informationen kommer 
från en officiell EU-webbplats? Det ser du 
genom att alla officiella EU-webbplatser finns 
på domänen eruopa.eu

Så kan du påverka EU
Det finns flera sätt att påverka lagstiftningen 
inom EU. Du kan till exempel:
• Rösta i val till Europaparlamentet och i det 

svenska riksdagsvalet.
• Engagera dig i ett politiskt parti.
• Delta i EU-kommissionens samråd och 

möten.
• Starta ett medborgarinitiativ, vilket kräver 

minst sju personer från sju olika medlems-
länder. När initiativet registrerats behöver 
minst en miljon namnunderskrifter ha 
samlats in.

• Kontakta riksdagsledamöter och 
EU-parlamentariker.

För att kunna påverka är det viktigt att 
ha koll på lagstiftningens olika steg, 
för det är när en ny lag växer fram som 
lagen är möjlig att påverka.

De politiska partierna samarbetar på ett helt annat sätt i EU än i Sverige. 
Centerpartiet och Liberalerna samarbetar till exempel i Renew Europe.
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Centerpartiets politik för ett starkare EU
 EU skalar upp arbetet med miljö, klimat och energiomställning, för att säkerställa 
 vi når klimatneutralitet 2050.
 EU använder alla verktyg för att de länder som bryter mot de europeiska 
 värderingar som man åtagit sig att upprätthålla, bestraffas ekonomiskt.
 Medlemsländernas bestämmanderätt inom till exempel skatter och sociala 
 frågor ska respekteras fullt ut.

Europeiska unionen, EU, har varit en viktig del i Sveriges utveckling och 
välstånd sedan Sverige blev EU-medlem 1995. Centerpartiet jobbar för att 
EU ska bli ännu bättre och att resurser ska läggas på de områden som gör 
mest skillnad. Därför vill vi samarbeta ännu mer om gränsöverskridande 
utmaningar som klimat och miljö, säkerhet och försvar, migration, handel 
och organiserad brottslighet..

EU-VALET 2024 Håll gränsen 
mot hatet
Rasister, homofober och antifeminis-
ter vinner mark. De hotar vår frihet 
och vill vrida klockan årtionden till-
baka. Det är dags för alla goda krafter 
att stå upp för medmänsklighet och 
tolerans. 
Nu finns det partier i Europa som vill vända 
samarbetet och demokratin ryggen. När 
de vill inskränka kvinnors rätt till abort och 
människors rätt att vara och älska vem de 
vill. Då behöver EU stå starkt och hålla grän-
sen för medmänsklighet. 
För Centerpartiet är det självklart att EU 
alltid ska stå för människors frihet. Rasism, 
sexism och homofobi har inte en plats i vårt 
Europa. 
• Se till att icke-demokratiska länder kan 

uteslutas ur EU. 
• Föräldraskap som erkänts i ett EU-land 

ska vara giltigt i alla EU-länder, även för 
familjer med två mammor eller två pappor. 

• Aborträtten ska vara en grundläggande 
rättighet i hela EU.

Familjefotografier som förstörs i 
översvämmade villakällare. Vatten-
dränkta åkrar där säden, som skulle 
bli bröd, ruttnar bort. Klimatkrisen 
kryper allt närmare människors var-
dag. Ändå verkar vissa partier bara 
låtsas som att det regnar. 
Vi ser redan nu klimatförändringarnas 
förödande konsekvenser. Med skyfall. Med 
bränder. Med torka. EU behövs – inte minst 
nu när vi har en regering i Sverige som ökar 
utsläppen och försenar klimatarbetet. 

• Dra in EU-pengarna till de länder i unio-
nen som inte gör sin del av klimatarbetet. 

• Öka klimatarbetet i både EU och Sverige. 
Omedelbart. Se till att EU:s utsläpp mins-
kar med 95 procent till 2040, jämfört med 
1990 års utsläpp. 

• Öka det förnybara bränslet och fasa ut det 
fossila – varken EU eller Sverige ska stötta 
diktaturers smutsiga energi. Förbjud fossi-
la kraftverk från 2035.

Stoppa klimatförnekarna och klimatförsenarna

Låt oss vara riktigt egoistiska. Låt 
oss hjälpa Ukraina. För ukrainarnas 
sak är vår. Och bara ett starkt EU kan 
hålla gränsen mot Ryssland. 
Morden, tortyren, de våldtagna kvinnorna. 
Rysslands brott i Ukraina måste få ett slut. 
Ryssland måste förlora sitt anfallskrig. Men 
inte bara för Ukrainas skull. Utan även för 
vår. För om vi ska vara riktigt egoistiska: 
att hjälpa Ukraina att försvara sin frihet, är 
också ett sätt att säkerställa Sveriges frihet. 
Solidaritet måste få kosta.
• Öka det humanitära och militära stödet 

till Ukraina. Både från Sverige direkt och 
från EU gemensamt.

• EU måste sätta hårt mot hårt och använ-
da sanktioner och handelsrestriktioner 
mot aggressiva länder som Ryssland, Iran 
och Kina. 

• Se till att icke-demokratiska länder kan 
uteslutas ur EU.

Håll gränsen mot Putin och hans lakejer

Helene Andersson varnar för centraliseringsvåg

Vi behöver folk som kan hålla gränsen
EU hotas. Utifrån av länder som 
Ryssland, Iran och Kina. Inifrån av 
klimatförnekare och av populister 
både till höger och vänster. Därför 
behöver vi folk i Bryssel som håller 
gränsen.
Vi behöver folk i Bryssel som står upp för 
freden, friheten och klimatet. Som håller 
gränsen mot homofobi, främlingsfientlighet, 
Ryssland – eller byråkrater som vill lägga sig 
i för mycket, som till exempel den svenska 
skogspolitiken..

Centerpartiet har i dag 2 av 21 
ledamöter i Europaparlamentet.
- Emma Wiesner och Abir Al-Sahlani gör i 
dagsläget ett fantastiskt jobb och det är så 
otroligt viktigt att båda är kvar i EU komman-
de mandatperiod. Båda har nu etablerat sig 
som ledamöter i Europeiska Parlamentet 

och kan fortsätta göra ett framgångsrikt jobb 
och nya centerpartistiska ledamöter som 
kommer in kommer att kunna stötta sig på 
Emma och Abir och deras kunskap, säger 
Jenny Håkansson som är en av Hallands 
kandidater på Centerpartiets EU-valsedel.

Här presenterar vi de tre toppkandidaterna 
på listan och de tre halländska kandidater-
na som tillsammans arbetar för att Center-
partiet ska få ökat stöd från väljarna för att 
kunna fortsätta hålla gränsen för klimatet, 
freden och jämställdheten.

EU-val
22/5-9/6

- Det pågår en centraliseringsvåg i 
det svenska samhället vilket också 
påverkar EU-medlen, säger Center-
partiets regionråd Helene Andersson. 
Nyligen presenterades en utredning för en 
ny organisation för förvaltning av EU-medel, 
där man bland annat vill avveckla struk-
turfondspartnerskapen och koncentrera 
makten över besluten till Tillväxtverket och 
ESF-rådet. I utredningen föreslås också att 
jordbruksstöden ska centraliseras till ett 
fåtal länsstyrelser, vilket innebär att man 
koncentrerar även den hanteringen. Bidra-
gen till energisatsningar har redan flyttats 
från regionerna till länsstyrelserna.
- EU:s sammanhållningspolitik ska vara 
platsnära, men i Sverige går den svenska 
regeringen i motsatt riktning. Besluten blir 
bättre om de beslutas närmare de som 
berörs, säger Helene Andersson.
Beslut flyttas uppåt
Centraliseringen innebär att det som beslu-
tas av civilsamhället, förtroendevalda och 
lokalt näringsliv i strukturfondspartnerska-
pet i så fall flyttas någon annanstans. 
- Oberoende av vilken partibeteckning som 
står på regeringen så är det tydligt att man 
från statligt håll dessutom vill att mer av 

Centerpartiets regionråd Helene Andersson 
varnar för den centraliseringsvåg som just nu 
råder från statligt håll. Foto: Anki Enevoldsen

EU-medlen stannar på nationell nivå, säger 
Helene Andersson.
Sjukvården förstatligas
När det gäller sjukvården finns det flera 
utredningar vars syfte är att centralisera. 
Regeringen har till exempel tillsatt en kom-
mitté som ska föreslå en genomförandeplan 
för hur staten stegvis ska ta över hälso- och 
sjukvården. Socialstyrelsen arbetar samti-
digt med en storskalig koncentration av hög-
specialiserad vård på färre platser i landet.
Bättre med lokalt inflytande
Centerpartiet tror på människors förmå-
ga att forma sin egen framtid, själva eller 
tillsammans med andra. När många får vara 
med och ta ansvar byggs en välfärd som är 
mycket starkare än vad staten ensam förmår. 
Därför vill vi att makten ska finnas så nära 
människor som möjligt och att inga beslut 
ska fattas på högre nivå än nödvändigt.
- Vi tror att vi lokalt vet bäst vilka satsningar 
som behövs i Tvååker, Kungsäter, Våxtorp, 
Vallda, Fagered och Långaryd. Vi behöver 
folkvalda både i EU, riksdagen, regionen och 
kommunerna som kan hålla gränsen mot 
toppstyrning och centralisering. Det är vikti-
gare än någonsin, säger Helene Andersson.

Text: Anki Enevoldsen
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Sysselsättning: Europaparlamentariker
Utbildning: Civilingenjör Energisystem, 
Uppsala Universitet samt Sveriges Lands-
bruksuniversitet.

Sysselsättning: Åtgärdssamordnare, vatten

Sysselsättning: Europaparlamentariker
Utbildning: Mitthögskolan och Stockholms 
Universitet, systemvetarutbildning.
Om jag bara fick välja en enda fråga som 
EU borde/måste lösa, så skulle det vara 
denna:
Frihet och säkerhet.
Mina mål med Europa:
• EU måste bli en fredens och säkerhetens 

Union som tydligt vågar ta ställning. En 
global aktör att vända sig när det blir tufft 
eller när mänskliga fri- och rättigheter 
inskränks, inte en överstatlig superby-
råkratisk institution. En union för varje 
medborgares frihet och där jämlikhet är 
en självklarhet.

• EU måste åter ställa medborgarna i cen-
trum, och inte systemen. Mer transparens 
och större ansvarsutkrävande måste på 
plats.

• Frihet och säkerhet går hand i hand. 
Ingen kan vara fri utan att också känna sig 
säker och trygg. Därför måste större fokus 
läggas på att bekämpa all organiserad 
brottslighet.

Det här visste ni inte om mig:
Drömmer om att en dag bli grönsaks- 
och fruktbonde.

Sysselsättning: Utbildningshandläggare på 
Högskolan i Halmstad
Varför är det här valet viktigt? 
- För att demokratin ska fortsätta vara stark. 
Vi ser nedslående exempel ifrån Polen och 
Ungern på hur snabbt det går att nedmonte-
ra ett samhälle när demokratin inte är stark. 
Ett demokratiskt starkt EU blir en tydlig 
motvikt när länder nationellt går i motsatt 
riktning. Unioner och avtal bygger fred, det 
är en av grundtankarna med EU. 
Hur gör Centerpartiet skillnad i EU? 
- Vi är gröna jämlikhetskämpar. Det är bara 
att titta på den lista som finns över vad vi 
har åstadkommit med bara två personer un-
der innevarande mandatperiod, tänk då vad 

vi skulle kunna göra med ännu fler center-
partister på plats. Dessutom stärker vi upp 
den liberala gruppen i EU, Renew Europe 
som är ett motstånd till partigrupperna på 
båda ytterkanterna.
Vad betyder Centerpartiet i EU 
för Halland? 
- Centerpartiet behöver vara på plats, med 
vid förhandlingsborden och påverka i en 
grön, liberal och jämställd riktning. Ett kon-
kret exempel på EU och Halland är de 130 
miljoner i EU-stöd som Halmstad kommun 
har fått i för etapp 2 på Södra infarten i 
Halmstad.
Vilka EU-frågor brinner du för?
- Jag brinner för demokrati, jämlikhet och 
jämställdhet. 
Det här visste ni inte om mig?
- Jag är uppvuxen med jordbrukare och en-
treprenörer runt omkring mig, familjen äger 
skog. Jag har sjungit gospel, jag har plugga 
latin, och varit flitig besökare på Roskilde-
festivalen. Jag älskar asiatisk mat, jag har 
spindelfobi och lätt separationsångest (lex 
adopterad). Utan böcker, musik och god mat 
hade mitt liv varit fattigare.
Den här frågan vill jag driva i EU?
- Att demokrati, jämlikhet och jämställdhet 
alltid är närvarande i besluten, en faktor att 
väga in oavsett om vi pratar försvar, klimat, 
ekonomi eller mänskliga rättigheter. För mig 
är det avgörande för att lyckas med freden, 
friheten och klimatet.
Vilken egenskap gör att du skulle passa 
som europaparlamentariker?
- För att platsa i parlamentet behöver du 
vara social, ha lätt för att skapa kontakter 
och nätverk – det är jag.

Sysselsättning: Arbetar som professor i 
diskret matematik på Kungliga tekniska 
högskolan
Om jag bara fick välja en enda fråga som 
EU borde/måste lösa, så skulle det vara 
denna:
Artificiell intelligens.
Mina mål med Europa:
• Ett Europa som inte blir beroende av 

USA utan måste stå på egna ben när 
det gäller AI.

• Stoppa chat control. AI behöver regleras 
på ett vettigt sätt.

• EU ska gå i bräschen i klimatfrågan och 
värna den liberala demokratin.

– Artificiell intelligens är vår tids nästa stora 
utmaning. Algoritmerna finns in i vår vardag 
och håller på att förändra alla aspekter av 
våra liv - utbildning, miljö, industri, tjänster, 
kultur, sjukvård - allt. Potentialen är enorm 
och EU måste ha ett användbart regel-
verk och stimulera ett konkurrenskraftigt 
näringsliv och en digitalisering som faktiskt 
fungerar. 
Det här visste ni inte om mig
Dansar argentinsk tango.

Sysselsättning: Egenföretagare. Arbetar med 
företagsrådgivning och utbildning inom ekono-
mi och HR.
Det här vill jag att EU ska göra för oss i Halland
Företagande: 
- EU ska göra det enklare att starta och driva 
företag i hela Europa. Samtidigt ska EU stå för 
trygghet och säkerhet när det gäller krav och 
kvalitet på de produkter och tjänster som säljs 
i Europa. Sverige har en låg andel företagare 
jämfört med andra länder i EU och här kan vi 
dra nytta av EU för att skapa fler affärer. 
Jobb: 
- EU:s gemensamma arbetsmarknad ska göra 
det lättare att jobba och hitta arbetskraft inom 
Europa. EU ska även hjälpa till att matcha 
arbetskraft som kommer från utanför Europa. 
Brist på rätt kompetens är det största tillväxt-
hindret för företagen och här kan EU underlät-
ta så vi matchar rätt kompetens.
Det här visste ni inte om mig
- Som barn och ungdom i Helsingfors var jag 
en riktig teaterapa! Jag gjorde många uppträ-
danden på teater, konserter, tv, radio, dansfö-
reställningar mm. Då lärde jag mig att tala inför 
folk och det har jag haft nytta av när jag blev 
politiker.

Om jag bara fick välja en enda fråga som 
EU borde/måste lösa, så skulle det vara 
denna:
- Klimatkrisen. Klimatet känner inga gränser 
och vi måste lösa den här utmaningen 
gemensamt inom VÅR generation. 
Mina mål med Europa:
• Ett Europa fritt från fossila bränslen.
• Ett Europa för friare människor och företag.
• Ett Europa som är friast i världen - ett hem 

för demokratier. 
- Klimatförändringarna är här och nu. Ska 
vi klara att leva inom planetens gränser och 
hålla den globala uppvärmningen under två 
grader så måste EU-samarbetet leverera 
stora framsteg på kort tid. I Europaparla-
mentet den kommande mandatperioden 
kommer planetens framtid att avgöras. Då 
behövs modiga politiker som är beredda att 
göra jobbet. Som är beredda att kavla upp 
ärmarna och jobba hårt med teknisk och 
detaljerad lagstiftning för klimatet, energin, 
skogen och jordbruket.  
Det här visste ni inte om mig 
Jag har jobbat på kolkraftverk.

#1 Emma Wiesner, 
Bryssel, Stockholm och Fagersta

#3 Svante Linusson, 
Stockholm

#18 Harald Lagerstedt, 
Varberg

#29 Jenny Håkansson, 
Halmstad 

#54 Anu Majkvist, Varberg

#2 Abir Al-Sahlani, 
Stockholm

Varför är det här valet viktigt? 
- Det viktigt att du gör din röst hörd för 
ett stabilt Europa, som är att räkna med i 
världspolitiken för en fredligare och med-
mänskligare värld och för att minska vår 
miljö-och klimatpåverkan. 
Hur gör Centerpartiet skillnad i EU?
- Genom våra parlamentariker, Emma Weis-
ner och Abir Aslani som båda gör ett stort 
jobb för att påverka Europapolitiken utifrån 
Centerpartiets värderingar. 
Vad betyder Centerpartiet i EU 
för Halland? 
- Frågor som rör jord-och skogsbrukfrågor 
är viktiga i Halland, där gör Centerpartiet 
skillnad.

Vilka EU-frågor brinner du för? 
- I första hand frågor som rör de gröna 
näringarna. Att lantbrukare och skogsbru-
kare som sitter på många av nycklarna för 
hållbarhet ska känna att EU gör det så enkelt 
som möjligt att producera mat, virke, energi 
och olika ekosystemtjänster. 
Den här frågan vill jag driva i EU: 
- Det ska vara enkelt och lönsamt för lant- 
och skogsbruket att producera och mat, 
virke, energi och skapa förutsättningar för 
biologisk mångfald och kolsänkor. 
Det här visste ni inte om mig: 
- Jag har åkt 8 Vasalopp. 
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För drygt 3 år sedan startade Region 
Halland upp sitt arbete med sms-liv-
räddare. Sedan dess har fler regioner 
tillkommit. Det finns idag över 
130 000 sms-livräddare i hela 
Sverige, av dem bor mer än 6500 i 
Halland.
Vårdkedjor där sms-livräddare gjort hjärt- 
och lungräddnin, HLR  och deffibrilerat 
fram till att ambulans tagit över har bidra-
git  till att patienter som haft hjärtstopp 
kunnat gå hem bara några dagar efter att 
det inträffade.  Det visar att kedjan samt 
samarbetet mellan sms-livräddare och 
vården fungerar.

När 112 får in ett larm om hjärtstopp 
lokaliseras om det finns en sms-livräddare 
i närheten som kan påbörja första hjälpen. 
När ambulans anländer tar de över arbetet 
med den som drabbats av hjärtstopp. Som 
sms-livräddare väljer du själv om du accep-
terar larmet eller inte.

När en person får hjärtstopp mins-
kar chansen till överlevnad med 10 
procent för varje minut som går. 
Sms-livräddare och hjärtstartare på 
offentliga platser kan därför göra stor 
skillnad.

Centerpartiet arbetar för att placera hjärt-
startare utomhus på offentliga byggnader 
för att göra dem tillgängliga dygnet runt. 
Det kan till exempel handla om bygdegår-
dar på landsbygden eller byggnader där 
många människor rör sig i städerna.

Många av våra företrädare är också enga-
gerade som sms-livräddare. En av Center-
partiets regionpolitiker som är sms-livräd-
dare är Christian Lidén som till vardags är 
ambulanssjuksköterska.

- Att kunna bidra till att rädda en 
människas liv är en fantastisk känsla, 
säger Christian Lidén. 

Sms-livräddare räddar liv i Halland

Bli sms-livräddare 
i Halland
Du som har kunskap i hjärt- och 
lungräddning och är över 18 år kan bli 
frivillig sms-livräddare i Halland genom 
att ladda ner appen Sms-livräddare 
och registrera dig i den. Du får larm i 
mobilen om du befinner dig i närheten 
av någon med misstänkt hjärtstopp.

Mer information finns på 
www.smslivraddare

Vid ett hjärtstopp räknas varje sekund. 
En SMS-livräddare kan snabbt vara på 
plats och pågörja en insats i väntan på 
ambulans. Att få snabb hjälp gör stor 
skillnad för den drabbade, det kan handla 
om skillnaden mellan liv och död.

Att bli SMS-livräddare och närliggande 
hjärtstartare
För att tjänsten ska ge full effekt behövs 
frivilliga. För att bli SMS-livräddare  krävs 
att man är över 18 år och har gått en kurs 
i hjärt- och lungräddning i närtid. Den 
frivillige registrerar sig som SMS-livräddare 
direkt i appen som finns på Appstore och 
Google Play. 

Den som larmas får vägbeskrivning fram till 
den hjälpbehövande. För att ytterligare öka 
chansen till överlevnad larmas SMS-liv-
räddare även till närliggande hjärtstartare 
i samarbete med Sveriges Hjärtstartarre-
gister.

Tidiga insatser räddar liv. Vid hjärtstopp skickas en push-notis och ett larm 
ut till sms-livräddare och ambulans som är i närheten ut samtidigt. 
Sms-livräddaren startar HLR i väntan på ambulans. Foto: Heartrunner

Christian Lidén som är ordförande för Hal-
lands Sjukhus och ambulanssjuksköterska 
är en av många sms-livräddare som kan 
bli kontaktade vid hjärtstopp någonstans i 
Halland.

Förtjänsttecknet guldnålen, diplom och blommor tilldelades Jan Börjesson, Hanhals, Ulla  Öhman, 
Varberg, Gunnar Eriksson, Ullared, Christer Henriksson, Harplinge och Erling  Cronqvist, Knäred. 
De har under lång tid gjort förtjänstfulla insatser för Centerpartiet. Foto:  Peter Lundin

Centerpartiet Hallands ordförande Fredrik 
Hansson överlämade lokalproducerad choklad 
från Suseå choklad till EU-parlamentarikern 
Abir Al-Sahlani som talade på årsstämman.  
Foto: Anki Enevoldsen

Den här skylten visar var det finns en hjärt-
startare. Närmaste hjärtstartare kan man 
hitta på hjärtstartarregistret.se

Sms-livräddaren Christian:

– Att rädda ett liv är en fantastisk känsla

Ett fantastiskt engagemang och 
massor av energi från både föreläsare 
och ombud var det när Centerpartiet 
Halland höll sin årsstämma i Tvååkers 
medborgarhus.
- Vi behöver globala ledare som arbetar för 
frihet, demokrati och mänskliga rättigheter. 
Vill du ha politiker som arbetar för både 
landsbygd och stad, frihet att vara dig själv, 
driva företag och äga och som arbetar för 
demokrati? Då ska du rösta på Center- 
partiet i EU-valet  22 maj-9 juni, sa Europa- 
parlamentariker Abir Al-Sahlani.

Förtjänsttecken för stort engagemang
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Inspirerande talare på årsstämman 
var riksdagsledamot Christofer 
Bergenblock, regionråd Helene 
Andersson, vice förbundsordförande 
Mari-Louise Wernersson och EU-kan-
didat Anu Majkvist.
Till ny ordförande valdes Wien Axelsson 
och till nya vice ordförande valdes Elin 
Cederkrantz och Mari-Louise Wernersson.

Jenny Håkansson som slutade som ord-
förande framhöll att det varit 4 häftiga, 
utvecklande och lärorika år med pandemi, 
Rysslands anfall på Ukraina och den femi-
nistiska revolutionen i Iran.

Engagerande tal
Wien Axelsson höll ett engagerande tal på 
stämman.

- Feminism är inte bara en fråga för kvin-
nor; det är en fråga för hela samhället. 
Det handlar om att erkänna och bekämpa 

Antje årets före- 
tagare i Halmstad
Internationella kvinnodagen, det firar 
Centerkvinnorna genom att uppmärksam-
ma en av Halmstads starka lokala företa-
gare, Antje Hansenäs . Hon har drivit  sin 
blomsterverkstad på gården i Steninge 
sen hon flyttade till Sverige för drygt 30 år 
sedan. Fantastiskt! Vi kollade bland annat 
in kvinnosymbolen på dörren som hon gjort 
på impuls på morgonen, dagen till ära! 
Välförtjänt mottagare.

Årets företagare i 
Kungsbacka

Centerkvinnorna i Kungsbacka har till 
Årets företagare 2024 utsett Ann-Helene 
Larsson som driver Gällinge Lanthandel. 
Ann-Helene är en sann förebild på orten. 
Hon har valt att satsa och utveckla sin 
lokala verksamhet. Hennes initiativkraft 
och företagaranda inspirerar och sprider 
ringar på vattnet. Kungsbackabygdens 
Centerkvinnor vill uppmärksamma henne 
som företagare och förebild på landsbyg-
den, samt tacka för att hon är en medkraft 
för jämställdhet.

Kvinnors företagande är en viktig faktor för 
jämställdhet. Centerkvinnorna verkar för 
att fler kvinnor ska driva företag. Några av 
Centerkvinnornas förslag för att fler kvin-
nor ska vilja driva företag:

• Sänk arbetsgivaravgiften för 
småföretagare.

• Förbättra tillgången till lån och mikrolån.
• Både nationella och regionala stöd ska 

fördelas mer jämställt.

Centerkvinnorna har 
bidragit till ny strategi
Centerkvinnorna i Halland har varit 
en av organisationerna som bidragit 
med sina kunskaper när Länsstyrel-
sen i Halland tagit fram en ny strategi 
för jämställdhet.
Landshövding Anders Thornberg och 
sakkunnig i jämställdhet och mänskliga 
rättigheter Malin Stenman har nyligen pre-
senterat resultatet strategin ”Ett jämställt 
Halland 2024 -2027.

- Strategin innehåller mycket matnyttig 
information och tips på hur vi ska jobba för 
att göra vårt fantastisk län mer jämställt. 
Tyvärr har vi en del att göra, därför är 
denna strategi välkommen, säger Annika 
Johansson-Sävborg som är ordförande för 
Halmstadbygdens Centerkvinnor.

I samband med Internationella kvin-
nodagen 8 mars hyllade Centerkvin-
norna i Halland och Centerpartiet 
Halland en kvinna som gör bra saker 
för andra kvinnor, nämligen Maria 
Dahlman som driver företaget Lugnet 
på åsen i Våxtorp.

Gudrun Pettersson som är ordförande för 
Centerpartiet i Laholms kommun har no-
minerat Maria Dahlman till priset. Hennes 
nominering har också valts som motive-
ringen till priset:

”Maria Dahlman säljer underkläder och är 
bh-expert, har öppet två eftermiddagar i 
veckan plus att man kan boka tid för att 
prova och få hjälp att välja. Hon säljer ock-
så rättvisemärkta och ekologiska produk-
ter. Maria Dahlman är en företagsam kvinna 
som ordnar olika måbra-aktiviteter, till 
exempel yoga i trädgården utanför butiken 
på sommaren. Hon är en kvinna som gör 
bra saker för andra kvinnor.”

- Vi tog med tårta, blommor och diplom 
för att uppmärksamma och uppvakta en 
kvinna som varje dag får kvinnor i alla for-
mer och åldrar att känna sig starka, snygga, 
stärkta och trygga med vilka de är, såväl 
fysiskt som psykiskt, säger Jenny Håkans-
son, kandidat i EU-valet 22 maj – 9 juni.

Maria Dahlman som är nybliven ordförande 
i byalaget har alltid jobbat med kvinnor och 
bland annat arrangerat många bh-skolor.

- Jag är otroligt tacksam för priset, det 
var en överraskning. Det finns så mycket 
kroppsskam, och jag vill att kvinnor ska 

känna sig bekväma i sig själva och våga 
lyfta fram sin kvinnlighet. Sen är bh:n 
viktig för att man inte ska få ont i ryggen. 
Kan man få upp bysten och få en rakare 
hållning så ger det också bättre självförtro-
ende. Vi behöver vara snälla mot varandra 
och lyfta varandra, säger Maria Dahlman.

Centerkvinnorna arbetar för jämställdhet 
alla dagar på året.

- Jämställdheten står stilla, och på en del 
områden går jämställdheten faktiskt bakåt. 
Jämställdheten behöver försvaras varje dag 
både här i Sverige och i EU. Bara knappt 
en av tre nya företag i Halland startas av 
kvinnor, det innebär att vi hamnar i EU:s 
bottenliga. Vi behöver fler kvinnor som dri-
ver företag och är företagsledare i Halland. 
Maria Dahlman är en bra förebild för andra 
kvinnor, säger Jenny Håkansson.

Annika Johansson-Sävborg, Christina Rödl 
och Antje Hansenäs i samband med prisutdel-
ningen. 

Karin Green och Sofie Sandell delar ut pris till 
Ann-Helene Larsson i mitten.

Malin Stenman, sakkunnig i jämställdhet och 
mänskliga rättigheter, Länsstyrelsen i Halland, 
Jenny Håkansson, ordförande Centerkvinnorna 
i Halland, Anders Thornberg. landshövding i 
Hallands län och Annika Johansson Sävborg.

Wien är ny ordförande 
för Centerkvinnorna
Wien Axelsson är ny ordförande för Centerkvinnorna i Halland. 
Hon valdes på Centerkvinnornas årsstämma i Hebergs bygdegård.

strukturell diskriminering och ojämlikhet 
som påverkar alla, sa Wien Axelsson.

Genom att främja jämställdhet och kvin-
nors rättigheter skapar vi ett samhälle 
där alla individer kan leva upp till sin fulla 
potential, oavsett kön.

Står upp för kvinnors rättigheter
Som samhälle har vi en plikt att stå upp för 
kvinnors rättigheter.

- Vi måste stödja och lyfta fram kvinnor 
som kämpar för sina rättigheter runt om 
i världen. Mitt gamla hemland Iran är ett 
välkänt exempel. Vi måste också sträva 
efter att skapa trygga och inkluderande 
miljöer där kvinnor och flickor kan känna 
sig respekterade och värderade, sa Wien.

Genom att omfamna feminism, främja 
jämställdhet och stå upp för kvinnors 
rättigheter, kan vi skapa en värld som är 
mer rättvis, fredlig och hållbar för framtida 
generationer.

Fakta kvinnors företagande:
Knappt en av tre nya företag startas av 
kvinnor, vilket innebär att Sverige ham-
nar i EU:s bottenliga, på plats 23 av 27. 
Källa: Företagarna

Kvinnors företagande är viktigt för eko-
nomisk tillväxt, sysselsättning och kon-
kurrenskraft, och bidrar till att utveckla 
samhället. Detta till trots har vi inte sett 
någon betydande ökning av kvinnors 
företagande under flera års tid. Andelen 
kvinnor som operativa företagsledare 
har endast ökat från 26 till 29 procent 
mellan åren 2004 och 2020. Dessutom 
är underrepresentationen av kvinnors 
företagande i vissa branscher påtaglig.
Källa: Tillväxtverkets rapport om 
kvinnors företagande, 2023-11-15

Jenny Håkansson, Gudrun Pettersson, Kerstin 
Lindqvist och Angeline Eriksson överraskade 
Maria Dahlman (tvåa från vänster) med blom-
mor, honung, tårta och diplom på Internatio-
nella kvinnodagen. Foto: Anki Enevoldsen

Maria Dahlman - årets företagare i Halland

Centerkvinnornas nya
presidium Elin Cederkrantz,
Wien Axelsson och
Mari-Louise Wernersson.
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Centerpartiet i Falkenberg knackar dörr i Köinge! 

- Vilka bra samtal! Kloka invånare som laddar för det viktiga EU-Valet! säger Centerpartiets ordförande Katrin Carlsson som efter dörr- 

knackningen bjöd in till fika och gruppmöte Köinge Bygdegård. 

- Hybridmöte med både fysisk närvaro och Teams-möte, det funkar så bra! Alla kan vara med! säger Katrin Carlsson.

Kampanj för bättre 
resecentrum i Falkenberg

Centerpartiet i Falkenberg vill göra det enkelt 
att ta cykeln till tåget och bussen. Om det sam-
talas det ofta när de är ute på pendelkampanj. 
Från vänster Bengt Wernersson, Claes Claes-
son, Katrin Carlsson, Anneli Andelén, Jaroslava 
Nilsson och Peggen Andersson.

Påskkampanj 
i Hylte
Inför påskhelgen 
samlades frivilliga 
centersympatisörer i 
Hylte för att hjälpa till 
att sätta visitkort på 
700 påskliljor. På Skär-
torsdagen bemannades 
sedan alla matbutiker 
för att dela ut de 700 
påskliljorna och samti-
digt önska Glad Påsk. 
Här Anna Roos och 
Marie Blomqvist.

Pendlarkampanj i Kungsbacka
Centerpartiet i Kungsbacka möter många trevliga 

invånare när de kampanjar på tågstationerna i 
kommunen. Tack för alla trevliga samtal!

Torgdagar i Varberg
Eftersom det inte gick att rocka sockor ute i kylan, rockades vantar 
och handskar när Centerpartiet i Varberg kampanjade på rocka 
sockorna-dagen.  
EU-valet är i fokus för Centerpartiet som bjuder på hembakat, kaffe och 
godis när det är torgdagar i Varberg. Mycket folk tittar in till Centerpartiet 
och pratar både om politik och andra saker. Nästa gång Centerpartiet 
finns på torget i Varberg är lördag 25 maj. Träffa oss då!

CUF:s förbundsstyrelse 
på besök i Varberg
CUF riks har varit i Varberg på kon- 
ferens och kampanjat för EU-valet 
på Campus och Drottning Blanca.
CUF:s förbundsstyrelse har hållit helgmöte 
i Varberg, hemort för styrelseledamoten 
Olivia Lindroth Steinwall. Under mötet 
fokuserades  på strategisk och kreativ 
diskussion inför EU-valrörelsen.  

I samband med mötet passade delar av 
styrelsen på att ta en tidig tur ner till väst-
kusten, för att hinna med några kampanjer. 
CUF syntes på både Drottning Blanka 
gymnasieskola och Campus Varberg för 
att prata med elever och studenter om 
kommande Europaparlamentsval. 

CUF passade i Varberg på att spela in 
filmer till sin nylanserade Tiktok-kanal. På 
Tiktok heter CUF cuf_swe - följ oss gärna!

CUF:s förbundsstyrelse på besök i Varberg. Från vänster 
Caroline von Seth, Emelie Nyman, Oscar Berggren, Linnea 
Andersson, Nils Nilsson Puronen,William Larsson, Linus 
Karlén, Natalie Johansson och Saleh Aman. Foto: Olivia 
Lindroth SteinWall. 

Centerpartiet mötte 
väljare på påskmarknad
Centerpartiet i Halmstad deltog när Harplinge lantmän 
hade sin stora påskmarknad på skärtorsdagen. Det blev 
samtal om både EU och lokalpolitik. Kul att vara med där 
det händer i kommuen och att få träffa folk och prata.

Sedan fortsatte man att träffa väljare på Stora torg i 
Halmstad på långfredagen.

Med och kampanjade var bland andra EU-kandidaterna 
Jenny Håkansson och Harald Lagerstedt, kommunråd 
Victor Bergenblock samt lokalpolitikerna Staffan Svens-
son och Lars-Roland Svensson.
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Vet du någon miljöhjälte som du tycker ska få Centerpartiet Hallands 
miljöpris 2024? Det kan vara en privatperson, ett kompisgäng, en förening 

eller ett företag som går i spetsen för miljön och klimatarbetet.

Skicka in ditt förslag till: halland@centerpartiet.se

NOMINERA NÅGON 
TILL MILJÖPRISET

FRUKOSTMÖTE 
MED EU-TEMA!

Lördag 4 maj kl 9.00
på Stålboms konditori, 
Falkenberg  (Lusthuset)

EU-valet  är viktigare än du tror!

Dagens gäst är Karin Starrin, 
som varit EU parlamentariker, 

riksdagsledamot, förbundsord- 
förande, landshövding m.m.

Vi kommer även möta våra lokala 
EU kandidater Jenny Håkansson 

och Anu Majkvist
Frukost till självkostnadspris.   

Varmt välkomna 

TRÄFFA 
CENTERPARTIETS 

POLITIKER I KUNGSBACKA
Marknad Kungsbacka Torg 

torsdag 2 maj

Pendelkampanj 
tisdag 7 maj

Välkomna!

TIPSPROMENAD
Kristi Himmels-färdsdag 9 maj

Start kl 18-19 utanför 
Ålstorps bygdegård, Laholm

Korvgrillning och 
prisutdelning i skogen

VÄXTAUKTION
Torsdag 16 maj kl 18.00

hos Solveig Johansson, 
Ålstorp 94 (Himlen), Laholm

Frågor: Solveig 0708-20 32 33

Alla varmt välkomna!
Ränneslövs Centerkvinnor

DIGITAL 
KANDIDAT- 

UTFRÅGNING
Tis 7 maj kl 18.30-19.30

Digital kandidatutfrågning med 
Europaparlamentariker och EU- 

kandidat Abir Al-Sahlani via 
Teams som skickas ut till dig som 

är medlem i Centerkvinnorna.
Ta gärna med någon person som ni 
vill introducera till Centerkvinnorna.

Häng med 
Centerkvinnorna på 

insta-lives inför EU-valet
Ons 1 maj 18-18.30

Tors 16 maj kl 12-12.15
Ons 22 maj kl 18-18.15

MÖT  
CENTERPARTIET 

I FALKENBERG
Onsdag 1 maj Vi plockar skräp

Lördag 4 maj Kampanj

Onsdag 8 maj Pendelkampanj

Lördag 11 maj Kampanj

Lördag 18 maj Kampanj

Lördag 25 maj Kampanj 
utanför butikerna

Torsdag 30 maj Pendelkampanj

Lördag 1 juni Pride Falkenberg

Onsdag 5 juni Pendelkampanj

Lördag 8 juni Kampanj

Häng med oss du också!

Värva en ny medlem till Centerpartiet så kan du vinna gratis deltagande i 
Centerpartiets regionala kommundagar i Varberg 11-12 oktober 2024. 
Värdet är cirka 1500 kronor och ger dig möjlighet att lära dig mer om 

Centerpartiets politik och hur man påverkar. Du ges också möjlighet att 
knyta nya kontakter och nätverka med trevliga centerpolitiker.

Gör så här:
Hjälp den nya medlemmen att scanna QR-koden och sen 

får han eller hon följa instruktionerna på hemsidan. Det går också 
att fylla i ett formulär för att bli medlem.

Skicka ett e-postmeddelande till halland@centerpartiet.se

Och meddela ditt namn, e-postadress och mobilnummer 
och tala om namnet på den du värvat som medlem.

Vi räknar nya medlemmar som skrivits in från 
1 januari 2024 - 31 juli 2024.

Medlemsvärvartävling
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ÖPPET MÖTE 
EU & 

FÖRETAGANDE
Varmt välkommen på öppet 

möte med talare som kommer 
prata om EU och företagande.

Vi kommer att få lyssna på 
BioFarming Sweden och deras 

verksamhet i Knäred och en av våra 
halländska EU-kandidater. 

När: 21 maj, kl 18:30
Var: Smedjebacken, Knäred
Som en bonus kommer Laholms-
hem och berättar hur arbetet går 

med Smedjebacken och byggnads-
tankarna i Knäred framöver.

Vi bjuder på fika
Varmt välkommen! 

KOMMANDE AKTIVITETER MED 
CENTERPARTIET I VARBERGS KOMMUN

Öppet möte i Veddige den 21 maj kl.18.30 i församlingshemmet.
På programmet- simhallen, skyddsrum och beredskap. 

EU valet och annat aktuellt för bygden.
Mer info kommer på sociala medier och flygblad i området.
 Öppet möte på Teams den 13 maj med företagartema och EU.

Inbjudan med mer info på våra sociala plattformar.
 Vi finns på Torget lördagarna 4, 18 och 25 maj, 1 och 8 juni och 

vid affärer runt om i kommunen några lördagar i maj.

 Välkomna att hänga 
med Centerpartiet!

FÅR DU INGEN 
INFORMATION MED 

E-POST?
I så fall kanske du saknar e-post-
adress eller har fel e-postadress i 
Centerpartiets medlemsregister.

Eller så har du kanske en 
Center-mejladress som du inte 

längre använder.

Då kan du ändra mejladress via 
medlemsservice@centerpartiet.se 

eller 08-617 38 80 
(öppet vardagar kl 10-15).

Ändrar du inte detta själv så 
kommer inte mejl från kretsen 

eller distriktet fram.

KOMMANDE AKTIVITETER I 

HYLTE
Gruppmöte/medlemsmöte 

6 maj kl 18:30 
i Centerpartiets lokal

Gruppmöte/medlemsmöte 
10 juni  kl 18:30 

utskick och information på 
Facebooksidan kommer.

AKTIVITETER INFÖR 
EU-VALET

Torgdag i Unnaryd onsdag 8 maj 
- vi möter väljare inför EU-valet

23 maj Valdebatt i Torup
30 maj Valdebatt i Unnaryd

Innan valdagen 9 juni 
ska vi också sätta upp affischer 

och knacka dörr. 
Mer info om det senare!

FIRA BIOLOGISKA 
MÅNGFALDENS DAG 

OCH PICKNICKDAGEN 
MED OSS!

 Sibbarp-Dagsås Centerparti- 
avdelning bjuder in till möte 

om möjligheter med nybyggna-
tion på landsbygden!

Onsdagen den 
22 maj kl. 18.30.

Christoffer Ericson visar på plats 
sina sist byggda hus i Frigärde 
och berättar varför han valt att 

bygga nytt här.

Harald Lagerstedt medverkar 
inför stundande EU valet.

Picknick med medhavd fika.
För vägbeskrivning kontakta 

Anna-Karin Gustafsson, 
annakarinikvarnen@gmail.com

GRUPPMÖTE 
MED C LAHOLM!

Du som medlem 
är varmt välkommen 

på gruppmöte
Var med och diskutera kommande 

beslut i Laholms kommun!

När? 13 maj kl 18:30, Tingshuset i 
Laholm (om inget annat anges) 

Boka även in kommande träffar: 

10 juni, 12 aug och  9 sept

Kallelse skickas ut på mail 
några dagar före mötet.

Kontakta Angeline Eriksson på 
angeline.eriksson@centerpartiet.se 

om du vill delta eller har några frågor.

Vi ses där!

HÄNG MED 
CENTERPARTIET PÅ
PRIDE
Lördag 1 juni Falkenberg

Kommande möten

CENTERPARTIET I 
HALMSTAD

3 juni
26 augusti

fika från kl 17:30, möte kl 18-20 

Välkomna!
Håll utkik på vår Facebooksida 

efter mer information och 
kampanjaktiviteter.

HÄNG MED
CENTERPARTIET PÅ

VÅRRUSET!
13 maj kl 18.30 Halmstad

Centerpartiet och Centerkvinnorna 
är på plats och deltar.

Kom och heja på!
Hör av dig om du vill delta!
halland@centerpartiet.se
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Podden Cnackis finns 
där poddar finns! 

LYSSNA PÅ PODD- 
RADION CNACKIS!

Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Tävling – vinn en biobiljett!
Fråga 1 Vilken EU-kandidat dansar argentinsk tango?
1. Abir Al-Sahlani  X. Svante Linusson 2. Emma Wiesner

Fråga 2 Hur många sms-livräddare finns det i Halland?
1. Cirka 6500 X. Cirka 300 2. Cirka 2500

Fråga 3 Vad är temat på Sibbarp-Dagsås Centerpartiavdelnings möte 22 maj?
1. Nybyggnation  X. Skogsavverkning  2. Blomskottsauktion
    på landsbygden

Enkelt att bli medlem!
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen.

Vi vill ha ditt svar före 31 juli 2024.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden. 
Lycka till!

Sänd in ditt svar på vykort, brev eller e-post till:
Centerpartiet Halland, Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg eller 
halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Leif Eriksson, Ramshallsvägen, Laholm
Gunni Ekberg, Ätran
Mats Röllike, Klippekullevägen, Steninge

Grattis!
Rätt svar:
1. Centerpartiet Hallands årsstämma hölls 13 april.
2. Emma Wiesner är etta på Centerpartiets valsedel till 

Europaparlamentsvalet 9 juni.
3. Vinterns julhjältar i Kungsbacka var Julhjälpen.

Nya avsnitt med de hallänska EU-vals- 
kandidaterna Harald Lagerstedt, 
Jenny Håkansson och Anu Majkvist.


